

## **Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

### **Žádost ze dne 30. 09. 2015 (doručeno 05. 10. 2015 dopisem)**

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Z jakých dotačních programů poskytovaných SZIF čerpá dotace pan J. Š.
- 2) Výše dotací pro rok 2015 a 2014 poskytnutých panu J. Š.
- 3) Soupis parcel, na které jsou poskytovány dotace panu J. Š.

### **Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

#### **Odpověď ze dne 19. 10. 2015**

dne 5.10.2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále jen „SZIF“) Vaše žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte, o informace ohledně poskytnutých dotací panu J. Š.

K výše uvedené žádosti o poskytnutí informací Vám SZIF jako povinný subjekt sděluje následující:

- 1) Pan J. Š. pobírá dotace v rámci Jednotné žádosti:  
SAPS – jednotná platba na plochu;  
AEKO/AEO – agroenvironmentálně - klimatické opatření;  
LFA - platby pro oblasti s přírodními či jinými zvláštními omezeními.
- 2) Dle v příloze uvedené tabulky byl pan J. Š. v roce 2014 příjemcem dotací AEO, LFA a SAPS. V roce 2015 pan J. Š. žádá o poskytnutí dotace v rámci opatření AEKO, LFA a SAPS. Tyto dotace nebyly zatím vyplaceny.  
  
Sazba dotací pro jednotlivá dotační opatření je obsažena v příslušných nařízeních vlády.
- 3) V příloze Vám zasíláme soupis parcel a půdních bloků (PB), dílčích půdních bloků (DPB), na které jsou poskytovány dotace panu J.Š.